



Työ – tie osallisuuteen -projektin verkostokartta asiakkaan näkökulmasta kuvattuna

Milka Lintinen, Aspa-säätiö, 11.9.2014, päivitetty 11.12.2014

Vammais- ja nuorisojärjestöt



Aspa-säätiön Työ – tie osallisuuteen –projekti (2012-2015) on Raha-automaattiyhdistyksen rahoittama nuorten työllisyysprojekti. Projektissa kehitetään tukimalli nuorten työllistymisen edistämiseksi.



Ammattiopistosta valmistuva erityistä tukea tarvitseva nuori

Projektin kohderyhmää ovat ammattiin valmistuvat ja valmistuneet erityistä tukea tarvitsevat nuoret. Nuoria tuetaan toisessa nivelvaiheessa eli koulutuksesta työelämään. Nuoret saavat valmiuksia hakea työtä ja tukea työnhakuun sekä toimia työssä.

Ammattiopisto

Nuoret ohjautuvat projekti työhönvalmennuksen piiriin ammattiopistojen henkilökunnan ohjaamana. Työhönvalmennus toteutetaan Tie työhön -kurssina, johon kuuluu sekä ryhmätoimintaa että yksilöllistä tukea. Kurssi toteutetaan opintojen viimeisen lukukauden aikana.

Kunnan nuorisotyö

Tie työhön -kurssin aikana nuorille pyritään esittelemään ne tahot, jotka antavat tarvittaessa tukea valmistumisen jälkeen. Joillakin paikkakunnilla yhteistyö kunnan nuorisotyön kanssa on ollut toimivaa.

TE-toimisto

Työvoimanpalvelukeskus

Tie työhön -kurssin aikana nuoret myös ilmoittautuvat TE-toimistoon ja heitä pyritään pääsemään sopivalle palvelulinjalle ja joillakin paikkakunnilla Työvoimanpalvelukeskuksen asiakkaaksi. Jos työtä ei löydy heti valmistumisen jälkeen, pyritään hyödyntämään TE-toimiston palvelutarjontaa.

Työnantajat

Tie työhön -kurssilla pyritään antamaan nuorille taitoja hakea itsenäisesti työtä. Tarpeen mukaan nuorta ja työnantajaa neuvotaan ja autetaan rekrytointitilanteessa. Projekti kouluttaa työpaikoille työpaikkavalmentajia vastaanottamaan nuoria.

Kunnan terveydenhuolto

Kunnan sosiaalitoimi

Joissain tapauksissa nuoren terveydentila, taloudellinen tilanne tai esimerkiksi henkilökohtaisen tuen järjestäminen vaatii tarkastelua. Tällöin apua haetaan kunnan sosiaali- ja terveystoimen palveluista, erityisesti, jos koulu on jo päättynyt, eikä koulukuraattorin, -terveydenhoitajan tai -lääkärin palvelut ole enää käytettävissä.